

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	01	Sustentació de l'edifici i adequació terreny
Apartat	01	Condicionament del terreny

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 13)	15,20	10,000	152,00
2	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 5)	90,26	2,000	180,52
3	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 14)	152,06	2,000	304,12
4	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 7)	43,42	2,000	86,84
5	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 6)	48,06	2,000	96,12
6	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 1)	35,30	2,000	70,60
7	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 2)	40,23	2,000	80,46
8	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 3)	71,86	2,000	143,72
9	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 4)	134,68	2,000	269,36

TOTAL	Apartat	01.01.01.01	1.383,74
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	02	Sistema estructural
Apartat	01	Fonaments i contenció de terres
Subapartat	01	Fonaments
Activitat	01	Micropilons

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J071530C	U	Elaboració, cura, assaig a flexió i compressió d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 160x40x40 mm, segons la norma UNE-EN 1015-11 (P - 10)	113,28	1,000	113,28
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	6,000	663,18
3	J0722302	U	Fluïdesa pel mètode del con d'una beurada de ciment, segons UNE-EN 445 (P - 11)	59,22	1,000	59,22
4	J0723300	U	Control del procés d'injecció d'una beurada de ciment (P - 12)	605,74	1,000	605,74

TOTAL	Activitat	01.01.02.01.01.01	1.441,42
--------------	------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	02	Sistema estructural

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

Apartat	01	Fonaments i contenció de terres
Subapartat	01	Fonaments
Activitat	02	Fonamentació superficial

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	9,000	994,77

TOTAL	Activitat	01.01.02.01.01.02			994,77
--------------	------------------	--------------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	02	Sistema estructural
Apartat	01	Fonaments i contenció de terres
Subapartat	02	Elements de contenció

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	6,000	663,18

TOTAL	Subapartat	01.01.02.01.02			663,18
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	02	Sistema estructural
Apartat	02	Estructura
Subapartat	01	Estructura de formigó armat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	18,000	1.989,54

TOTAL	Subapartat	01.01.02.02.01			1.989,54
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	02	Sistema estructural
Apartat	02	Estructura
Subapartat	02	Estructura d'acer

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons art. 103.3.2 del Codi Estructural (P - 16)	18,38	4,000	73,52
2 J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO	668,12	3,000	2.004,36

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

3	J060770A	U	17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	110,53	3,000	331,59
			Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)			

TOTAL	Subapartat	01.01.02.02.02	2.409,47
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	02	Sistema estructural
Apartat	02	Estructura
Subapartat	03	Estructura de fusta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons art. 103.3.2 del Codi Estructural (P - 16)	18,38	1,000	18,38

TOTAL	Subapartat	01.01.02.02.03	18,38
-------	------------	----------------	-------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	02	Sistema estructural
Apartat	02	Estructura
Subapartat	04	Estructura d'obra de fàbrica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	3,000	331,59

TOTAL	Subapartat	01.01.02.02.04	331,59
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	02	Sistema estructural
Apartat	02	Estructura
Subapartat	05	Escales

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	3,000	331,59

TOTAL	Subapartat	01.01.02.02.05	331,59
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	02	Sistema estructural

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

Apartat	02	Estructura
Subapartat	07	Protecció davant del foc

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JZ12U010	U	Jornada d'inspecció i control per l'avaluació de la resistència al foc de l'estructura d'acer, protegida mitjançant sistema de protecció al foc, inspecció i control per a la determinació de gruixos en base a les prescripcions tècniques del fabricant a partir de les massivitats dels elements metàl·lics; realització d'inspecció i informe final per part d'una OCA (Organisme de Control Autoritzat) (P - 56)	428,95	25,000	10.723,75
2	J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriments de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 22)	16,59	2,000	33,18

TOTAL	Subapartat	01.01.02.02.07	10.756,93
--------------	-------------------	-----------------------	------------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	01	Soleres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	6,000	663,18
2	J2VCT20R	U	Determinació de la densitat i humitat d'un sòl pel mètode nuclear, segons la norma UNE 103900 (P - 15)	15,05	1,000	15,05

TOTAL	Apartat	01.01.03.01	678,23
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	02	Murs en contacte amb el terreny

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 3)	71,86	0,000	0,00
2	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 2)	40,23	0,000	0,00
3	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 4)	134,68	0,000	0,00
4	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 5)	90,26	0,000	0,00
5	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 6)	48,06	0,000	0,00
6	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 7)	43,42	0,000	0,00
7	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 13)	15,20	5,000	76,00
8	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 14)	152,06	1,000	152,06

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

9	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 1)	35,30	0,000	0,00
---	----------	---	--	-------	-------	------

TOTAL	Apartat		01.01.03.02			228,06
--------------	----------------	--	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	03	Façanes
Subapartat	01	Part massissa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J6V1Z010	U	Jornada o fracció de prova rova termo-gràfica de mòduls tipus de façana de l'edifici per verificar que no hi ha ponts tèrmics. Mesurar el canvi de temperatura int/ext. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 20)	146,15	2,000	292,30
2	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons art. 103.3.2 del Codi Estructural (P - 16)	18,38	3,000	55,14

TOTAL	Subapartat		01.01.03.03.01			347,44
--------------	-------------------	--	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	03	Façanes
Subapartat	02	Mur cortina

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J6V11252	U	Prova d'estanquitat "in situ" de façana lleugera, pel mètode de ruixament directe i escorrimet d'aigua durant un període de trenta minuts, segons la norma UNE-EN 13051 (P - 19)	275,62	1,000	275,62

TOTAL	Subapartat		01.01.03.03.02			275,62
--------------	-------------------	--	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	03	Façanes
Subapartat	04	Tancaments practicables
Activitat	01	Fusteria de fusta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorrimet d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 29)	538,31	0,000	0,00

TOTAL	Activitat		01.01.03.03.04.01			0,00
--------------	------------------	--	--------------------------	--	--	-------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	04	Cobertes
Subapartat	02	Cobertes planes

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 18)	507,41	1,000	507,41

TOTAL	Subapartat	01.01.03.04.02			507,41
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capitol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapitol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	04	Cobertes
Subapartat	04	Terrassa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J6V1Z010	U	Jornada o fracció de prova rova termo-gràfica de mòduls tipus de façana de l'edifici per verificar que no hi ha ponts tèrmics. Mesurar el canvi de temperatura int/ext. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 20)	146,15	2,000	292,30
2	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 18)	507,41	1,000	507,41

TOTAL	Subapartat	01.01.03.04.04			799,71
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capitol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapitol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	05	Paviments exteriors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J2VCT20R	U	Determinació de la densitat i humitat d'un sòl pel mètode nuclear, segons la norma UNE 103900 (P - 15)	15,05	1,000	15,05

TOTAL	Apartat	01.01.03.05			15,05
--------------	----------------	--------------------	--	--	--------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capitol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapitol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	06	Escales i rampes exteriors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 28)	528,61	2,000	1.057,22

TOTAL	Apartat	01.01.03.06			1.057,22
--------------	----------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capitol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapitol	04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors
Apartat	01	Compartimentació vertical
Subapartat	01	Part massissa

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriment de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 22)	16,59	1,000	16,59
2	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons art. 103.3.2 del Codi Estructural (P - 16)	18,38	1,000	18,38

TOTAL	Subapartat	01.01.04.01.01	34,97
--------------	-------------------	-----------------------	--------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors
Apartat	02	Compartimentació horitzontal
Subapartat	01	Paviments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 28)	528,61	2,000	1.057,22
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	3,000	331,59

TOTAL	Subapartat	01.01.04.02.01	1.388,81
--------------	-------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors
Apartat	02	Compartimentació horitzontal
Subapartat	02	Cel rasos

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 21)	83,51	4,000	334,04

TOTAL	Subapartat	01.01.04.02.02	334,04
--------------	-------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors
Apartat	03	Escales interiors
Subapartat	01	Trams i replans

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 28)	528,61	2,000	1.057,22

TOTAL	Subapartat	01.01.04.03.01	1.057,22
--------------	-------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 8

Subcapítol	04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors
Apartat	03	Escales interiors
Subapartat	02	Elements de protecció

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriment de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 22)	16,59	2,000	33,18
2	JB125302	U	Assaig estàtic horitzontal cap a l'exterior d'una barana, amb una càrrega d'1 kN/m, segons norma UNE 85238 (P - 30)	543,71	1,000	543,71
3	JBV2B101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos dur sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 32)	486,10	1,000	486,10
4	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 31)	486,10	1,000	486,10

TOTAL	Subapartat	01.01.04.03.02	1.549,09
--------------	-------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	01	Transport vertical

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JLV39C07	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aparells elevadors, realitzant les proves segons les exigències del Projecte, del RAE i del CTE DB-SUA, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 47)	661,50	2,000	1.323,00

TOTAL	Apartat	01.01.05.01	1.323,00
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	03	Instal·lació aigua
Subapartat	13	Equipament sanitari

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 44)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.01.05.03.13	0,00
--------------	-------------------	-----------------------	-------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	04	Instal·lacions de sanejament
Subapartat	0M	Connexions de servei

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 36)	528,61	4,000	2.114,44
2 JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 33)	528,61	4,000	2.114,44
3 JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 35)	528,61	4,000	2.114,44
4 JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 34)	528,61	4,000	2.114,44

TOTAL	Subapartat	01.01.05.04.0M	8.457,76
--------------	-------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	05	Instal·lacions tèrmiques
Subapartat	01	Sistemes de conducció d'aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 45)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.01.05.05.01	0,00
--------------	-------------------	-----------------------	-------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	06	Sistemes de ventilació i Conducció

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 39)	661,50	4,000	2.646,00
2	JEV7DA08	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i funcionament de les xemeneis unitàries de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències dels Projecte, CTE i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 40)	661,50	4,000	2.646,00

TOTAL	Apartat	01.01.05.06	5.292,00
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	07	Subministrament de combustible (gas natural)
Subapartat	0D	Connexions de servei

PRESSUPOST

*

Pàg.: 10

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JKV1F503	U	Jornada o fracció de proves finals de posada en resistència i estanquitat de les instal·lacions de gas natural, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el Reglament tècnic de distribució i utilització de combustibles gasosos, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 46)	661,50	1,000	661,50

TOTAL	Subapartat	01.01.05.07.0D			661,50
Obra	01	BSX-20278 CQ			
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL			
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis			
Apartat	10	Telecomunicacions			
Subapartat	01	Veu i dades			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JZZZZ010	U	Jornada o fracció de prova del 100% de les preses de veu/dades i connexions de fibra, ambdues amb certificació. Incloure interconnexió entre racks, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 58)	661,50	2,000	1.323,00
2	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 53)	661,50	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.01.05.10.01			1.323,00
Obra	01	BSX-20278 CQ			
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL			
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis			
Apartat	11	Audiovisuals			
Subapartat	01	Megafonia			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV39D06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de megafonia, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 52)	661,50	2,000	1.323,00

TOTAL	Subapartat	01.01.05.11.01			1.323,00
Obra	01	BSX-20278 CQ			
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL			
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis			
Apartat	11	Audiovisuals			
Subapartat	03	Antena TV			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 53)	661,50	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 11

2	JPV19A05	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de televisió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RICTI, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 51)	661,50	2,000	1.323,00
---	----------	---	--	--------	-------	----------

TOTAL	Subapartat	01.01.05.11.03				1.323,00
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	12	Protecció contra incendi
Subapartat	01	Senyalització

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	JZ11UX01	U	Jornada per la inspecció del control inicial ambiental, realitzada per una Entitat Ambiental de Control Autoritzada i emissió del seu informe (P - 55)	103,35	4,000	413,40
---	----------	---	--	--------	-------	--------

TOTAL	Subapartat	01.01.05.12.01				413,40
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	13	Sistemes de protecció al llamp

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	JMV99C01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de parallamps, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 49)	661,50	1,000	661,50
---	----------	---	--	--------	-------	--------

TOTAL	Apartat	01.01.05.13				661,50
--------------	----------------	--------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	01	EDIFICI PRINCIPAL
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat
Subapartat	02	Detecció intrusió

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	JMVD9E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'antiintrusió, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 50)	661,50	2,000	1.323,00
---	----------	---	---	--------	-------	----------

TOTAL	Subapartat	01.01.05.14.02				1.323,00
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	02	Sistema estructural
Apartat	01	Fonaments i contenció de terres
Subapartat	01	Fonaments

PRESSUPOST

*

Pàg.: 12

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	3,000	331,59

TOTAL	Subapartat	01.02.02.01.01			331,59
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	02	Sistema estructural
Apartat	02	Estructura
Subapartat	01	Tapiat sostres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons art. 103.3.2 del Codi Estructural (P - 16)	18,38	1,000	18,38
2 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	3,000	331,59

TOTAL	Subapartat	01.02.02.02.01			349,97
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	02	Sistema estructural
Apartat	02	Estructura
Subapartat	02	Pergola

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons art. 103.3.2 del Codi Estructural (P - 16)	18,38	3,000	55,14
2 J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	668,12	2,000	1.336,24
3 J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriments de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 22)	16,59	1,000	16,59

TOTAL	Subapartat	01.02.02.02.02			1.407,97
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	02	Sistema estructural
Apartat	02	Estructura
Subapartat	03	Escala

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes	110,53	6,000	663,18

EUR

PRESSUPOST

cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)

TOTAL	Subapartat	01.02.02.02.03	663,18
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	03	Façanes
Subapartat	03	Tancaments practicables
Activitat	01	Fusteries d'alumini

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 29)	538,31	3,000	1.614,93

TOTAL	Activitat	01.02.03.03.03.01	1.614,93
-------	-----------	-------------------	----------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	03	Façanes
Subapartat	04	Baranes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JB125302	U	Assaig estàtic horitzontal cap a l'exterior d'una barana, amb una càrrega d'1 kN/m, segons norma UNE 85238 (P - 30)	543,71	2,000	1.087,42
2 J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobrint de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 22)	16,59	7,000	116,13
3 JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 31)	486,10	2,000	972,20
4 JBV2B101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos dur sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 32)	486,10	2,000	972,20

TOTAL	Subapartat	01.02.03.03.04	3.147,95
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	05	Cobertes
Subapartat	01	Coberta no transitable

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 18)	507,41	1,000	507,41

TOTAL	Subapartat	01.02.03.05.01	507,41
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors

PRESSUPOST

*

Pàg.: 14

Apartat	05	Cobertes
Subapartat	02	Coberta transitable - Terrasses

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 23)	87,41	1,000	87,41
2	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 18)	507,41	1,000	507,41

TOTAL	Subapartat	01.02.03.05.02	594,82
--------------	-------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors
Apartat	05	Cobertes
Subapartat	03	Coberta transitable - Espais tècnics

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 18)	507,41	1,000	507,41

TOTAL	Subapartat	01.02.03.05.03	507,41
--------------	-------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors
Apartat	02	Compartimentació horitzontal
Subapartat	01	Paviments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 23)	87,41	1,000	87,41

TOTAL	Subapartat	01.02.04.02.01	87,41
--------------	-------------------	-----------------------	--------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors
Apartat	02	Compartimentació horitzontal
Subapartat	02	Sostres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 21)	83,51	4,000	334,04

TOTAL	Subapartat	01.02.04.02.02	334,04
--------------	-------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS

PRESSUPOST

*

Pàg.: 15

Subcapítol	04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors				
Apartat	03	Escales interiors				
Subapartat	01	Trams i replans				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 23)	87,41	1,000	87,41
TOTAL	Subapartat	01.02.04.03.01			87,41	
Obra	01	BSX-20278 CQ				
Capítol	02	PAVELLONS				
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis				
Apartat	03	Instal·lació d'aigua				
Subapartat	06	Connexions de servei				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 44)	661,50	0,000	0,00
TOTAL	Subapartat	01.02.05.03.06			0,00	
Obra	01	BSX-20278 CQ				
Capítol	02	PAVELLONS				
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis				
Apartat	03	Instal·lació d'aigua				
Subapartat	12	Equipament sanitari				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 44)	661,50	4,000	2.646,00
TOTAL	Subapartat	01.02.05.03.12			2.646,00	
Obra	01	BSX-20278 CQ				
Capítol	02	PAVELLONS				
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis				
Apartat	04	Instal·lacions de sanejament				
Subapartat	17	Connexions de servei				

PRESSUPOST

*

Pàg.: 16

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 35)	528,61	0,000	0,00
2 JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 34)	528,61	0,000	0,00
3 JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 36)	528,61	0,000	0,00
4 JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 33)	528,61	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.02.05.04.17			0,00
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	-------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	05	Instal·lacions tèrmiques
Subapartat	01	Aigua calenta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 38)	661,50	2,000	1.323,00

TOTAL	Subapartat	01.02.05.05.01			1.323,00
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	05	Instal·lacions tèrmiques
Subapartat	02	Sistemes de conducció d'aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 45)	661,50	4,000	2.646,00

TOTAL	Subapartat	01.02.05.05.02			2.646,00
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	08	Instal·lacions elèctriques

PRESSUPOST

Pàg.: 17

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 41)	661,50	4,000	2.646,00
TOTAL Apartat			01.02.05.08		2.646,00	

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	10	Telecomunicacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 53)	661,50	0,000	0,00
TOTAL		Apartat	01.02.05.10		0,00	

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	12	Protecció contra incendi
Subapartat	12	Detecció i alarma

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 48)	661,50	4,000	2.646,00
TOTAL	Subapartat	01.02.05.12.12			2.646,00	

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	02	PAVELLONS
Subcapítol	05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis
Apartat	12	Protecció contra incendi
Subapartat	13	Senyalització

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

*

Pàg.: 18

1	JZ11UX01	U	Jornada per la inspecció del control inicial ambiental, realitzada per una Entitat Ambiental de Control Autoritzada i emissió del seu informe (P - 55)	103,35	0,000	0,00
---	----------	---	--	--------	-------	------

TOTAL	Subapartat	01.02.05.12.13				0,00
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	--	-------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	01	Adequació del terreny
Apartat	01	Moviments de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 4)	134,68	2,000	269,36
2	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 7)	43,42	2,000	86,84
3	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 13)	15,20	25,000	380,00
4	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 5)	90,26	2,000	180,52
5	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 1)	35,30	2,000	70,60
6	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 2)	40,23	2,000	80,46
7	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 6)	48,06	3,000	144,18
8	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 3)	71,86	2,000	143,72
9	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 14)	152,06	5,000	760,30

TOTAL	Apartat	01.03.01.01				2.115,98
--------------	----------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	02	Elements estructurals
Apartat	01	Fonaments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	9,000	994,77

TOTAL	Apartat	01.03.02.01				994,77
--------------	----------------	--------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	02	Elements estructurals
Apartat	02	Estructura de formigó

PRESSUPOST

*

Pàg.: 19

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	6,000	663,18

TOTAL	Apartat	01.03.02.02			663,18
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	02	Elements estructurals
Apartat	03	Estructura metàl·lica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons art. 103.3.2 del Codi Estructural (P - 16)	18,38	3,000	55,14
2 J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	668,12	3,000	2.004,36

TOTAL	Apartat	01.03.02.03			2.059,50
--------------	----------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	03	Elements de tancament i protecció
Apartat	01	Tanques i proteccions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriments de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 22)	16,59	9,000	149,31

TOTAL	Apartat	01.03.03.01			149,31
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	03	Elements de tancament i protecció
Apartat	02	Porxo accés recinte

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 18)	507,41	1,000	507,41

TOTAL	Apartat	01.03.03.02			507,41
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	03	Elements de tancament i protecció
Apartat	03	Pèrgola accés serveis

PRESSUPOST

*

Pàg.: 20

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriment de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 22)	16,59	1,000	16,59

TOTAL	Apartat	01.03.03.03			16,59
--------------	----------------	--------------------	--	--	--------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	03	Elements de tancament i protecció
Apartat	04	Centre de transformació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 18)	507,41	1,000	507,41
2	J2VCT20R	U	Determinació de la densitat i humitat d'un sòl pel mètode nuclear, segons la norma UNE 103900 (P - 15)	15,05	1,000	15,05

TOTAL	Apartat	01.03.03.04			522,46
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	03	Elements de tancament i protecció
Apartat	05	Banys pista esportiva

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCT20R	U	Determinació de la densitat i humitat d'un sòl pel mètode nuclear, segons la norma UNE 103900 (P - 15)	15,05	1,000	15,05
2	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 23)	87,41	0,000	0,00
3	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 18)	507,41	1,000	507,41

TOTAL	Apartat	01.03.03.05			522,46
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	04	Vials, zones d'aparcament, camins i pistes esport
Apartat	01	Pista esportiva

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J2VCT20R	U	Determinació de la densitat i humitat d'un sòl pel mètode nuclear, segons la norma UNE 103900 (P - 15)	15,05	2,000	30,10

TOTAL	Apartat	01.03.04.01			30,10
--------------	----------------	--------------------	--	--	--------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	04	Vials, zones d'aparcament, camins i pistes esport
Apartat	02	Paviments

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 21

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 24)	80,46	2,000	160,92
2	JZ21U010	U	Rebliment del forat deixat per a l'extracció d'una proveta testimoni de ferm de mescla bituminosa (P - 57)	28,06	2,000	56,12
3	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 26)	213,27	9,000	1.919,43
4	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 28)	528,61	4,000	2.114,44
5	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 9)	110,53	3,000	331,59
6	J9V17105	U	Avaluació de l'adherència entre capes d'un ferm mitjançant assaig de tall, segons la norma NLT 382 (P - 27)	50,11	1,000	50,11
7	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 25)	19,01	19,000	361,19
8	J2VCT20R	U	Determinació de la densitat i humitat d'un sòl pel mètode nuclear, segons la norma UNE 103900 (P - 15)	15,05	1,000	15,05
9	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 23)	87,41	1,000	87,41
10	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 8)	20,73	4,000	82,92

TOTAL	Apartat	01.03.04.02	5.179,18
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	BSX-20278 CQ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Subcapítol	05	Instal·lacions i serveis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 36)	528,61	0,000	0,00
2 JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 34)	528,61	0,000	0,00
3 JZ21U010	U	Rebliment del forat deixat per a l'extracció d'una proveta testimoni de ferm de mescla bituminosa (P - 57)	28,06	1,000	28,06
4 JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 35)	528,61	0,000	0,00
5 JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 37)	661,50	3,000	1.984,50
6 JGVD9D01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de xarxa de terres, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de	661,50	4,000	2.646,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 22

			proves corresponent. (P - 42)			
7	JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 43)	826,88	4,000	3.307,52
8	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 33)	528,61	0,000	0,00
9	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 53)	661,50	4,000	2.646,00
10	JPVA9F06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de CCTV, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 54)	661,50	3,000	1.984,50
11	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 25)	19,01	7,000	133,07
12	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 26)	213,27	4,000	853,08
13	J9V17105	U	Avaluació de l'adherència entre capes d'un ferm mitjançant assaig de tall, segons la norma NLT 382 (P - 27)	50,11	1,000	50,11
14	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 28)	528,61	2,000	1.057,22
15	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 24)	80,46	5,000	402,30
TOTAL Subcapítol			01.03.05			15.092,36

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 6 : Activitat			Import
Activitat	01.01.02.01.01.01	Micropilons	1.441,42
Activitat	01.01.02.01.01.02	Fonamentació superficial	994,77
Subapartat	01.01.02.01.01	Fonaments	2.436,19
Activitat	01.01.03.03.04.01	Fusteria de fusta	0,00
Activitat	01.01.03.03.04.02	Fusteria d'alumini	0,00
Activitat	01.01.03.03.04.03	Fusteria d'acer	0,00
Activitat	01.01.03.03.04.04	Vidres	0,00
Subapartat	01.01.03.03.04	Tancaments practicables	0,00
Activitat	01.01.04.01.03.01	Cabines sanitàries	0,00
Activitat	01.01.04.01.03.02	Portes de fusta	0,00
Activitat	01.01.04.01.03.03	Portes d'acer	0,00
Activitat	01.01.04.01.03.04	Envans mòbils	0,00
Activitat	01.01.04.01.03.05	Marc fixos	0,00
Activitat	01.01.04.01.03.06	Vidres	0,00
Subapartat	01.01.04.01.03	Fusteries interiors	0,00
Activitat	01.01.05.08.01.02	Caixes generals de protecció i Pressa TT	0,00
Activitat	01.01.05.08.01.03	Canalitzacions	0,00
Activitat	01.01.05.08.01.04	Quadres elèctrics	0,00
Activitat	01.01.05.08.01.05	Cables	0,00
Activitat	01.01.05.08.01.06	Equipament	0,00
Activitat	01.01.05.08.01.10	Altres	0,00
Subapartat	01.01.05.08.01	Instal·lacions elèctriques	0,00
Activitat	01.02.03.03.03.01	Fusteries d'alumini	1.614,93
Activitat	01.02.03.03.03.02	Fusteries de fusta	0,00
Activitat	01.02.03.03.03.03	Vidres	0,00
Activitat	01.02.03.03.03.04	Gelosies d'alumini	0,00
Subapartat	01.02.03.03.03	Tancaments practicables	1.614,93
			4.051,12

NIVELL 5 : Subapartat			Import
Subapartat	01.01.02.01.01	Fonaments	2.436,19
Subapartat	01.01.02.01.02	Elements de contenció	663,18
Apartat	01.01.02.01	Fonaments i contenció de terres	3.099,37
Subapartat	01.01.02.02.01	Estructura de formigó armat	1.989,54
Subapartat	01.01.02.02.02	Estructura d'acer	2.409,47
Subapartat	01.01.02.02.03	Estructura de fusta	18,38
Subapartat	01.01.02.02.04	Estructura d'obra de fàbrica	331,59
Subapartat	01.01.02.02.05	Escales	331,59
Subapartat	01.01.02.02.06	Reforç estructural	0,00
Subapartat	01.01.02.02.07	Protecció davant del foc	10.756,93
Apartat	01.01.02.02	Estructura	15.837,50
Subapartat	01.01.03.03.01	Part massissa	347,44
Subapartat	01.01.03.03.02	Mur cortina	275,62
Subapartat	01.01.03.03.03	Acabats exteriors	0,00
Subapartat	01.01.03.03.04	Tancaments practicables	0,00
Subapartat	01.01.03.03.05	Elements de protecció	0,00
Subapartat	01.01.03.03.06	Condicionament acústic	0,00
Subapartat	01.01.03.03.07	Cortines	0,00
Apartat	01.01.03.03	Façanes	623,06
Subapartat	01.01.03.04.01	Coberta inclinada	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Subapartat	01.01.03.04.02	Cobertes planes	507,41
Subapartat	01.01.03.04.03	Rehabilitació coberta existent	0,00
Subapartat	01.01.03.04.04	Terrassa	799,71
Apartat	01.01.03.04	Cobertes	1.307,12
Subapartat	01.01.04.01.01	Part massissa	34,97
Subapartat	01.01.04.01.02	Acabats interiors	0,00
Subapartat	01.01.04.01.03	Fusteries interiors	0,00
Subapartat	01.01.04.01.04	Sectoritzacions	0,00
Apartat	01.01.04.01	Compartimentació vertical	34,97
Subapartat	01.01.04.02.01	Paviments	1.388,81
Subapartat	01.01.04.02.02	Cel rasos	334,04
Subapartat	01.01.04.02.03	Acabats interiors	0,00
Apartat	01.01.04.02	Compartimentació horitzontal	1.722,85
Subapartat	01.01.04.03.01	Trams i replans	1.057,22
Subapartat	01.01.04.03.02	Elements de protecció	1.549,09
Apartat	01.01.04.03	Escales interiors	2.606,31
Subapartat	01.01.05.00.03	Instal·lació aigua	0,00
Subapartat	01.01.05.00.04	Evacuació aigües	0,00
Subapartat	01.01.05.00.05	Instal·lacions tèrmiques	0,00
Subapartat	01.01.05.00.06	Sistemes de ventilació	0,00
Subapartat	01.01.05.00.09	Instal·lacions d'il·luminació	0,00
Apartat	01.01.05.00	Enderrocs	0,00
Subapartat	01.01.05.03.05	Connexions de servei	0,00
Subapartat	01.01.05.03.07	Comptadors	0,00
Subapartat	01.01.05.03.08	Dipòsits/grups de pressió	0,00
Subapartat	01.01.05.03.09	Instal·lació interior	0,00
Subapartat	01.01.05.03.10	Conductes metàl·lics	0,00
Subapartat	01.01.05.03.11	Canonades i baixants	0,00
Subapartat	01.01.05.03.12	Elements	0,00
Subapartat	01.01.05.03.13	Equipament sanitari	0,00
Apartat	01.01.05.03	Instal·lació aigua	0,00
Subapartat	01.01.05.04.0L	Pericons	0,00
Subapartat	01.01.05.04.0M	Connexions de servei	8.457,76
Subapartat	01.01.05.04.0N	Col·lectors	0,00
Subapartat	01.01.05.04.0O	Baixants	0,00
Subapartat	01.01.05.04.0P	Canalons	0,00
Subapartat	01.01.05.04.0Q	Derivacions individuals	0,00
Subapartat	01.01.05.04.0R	Buneres i embornals urbans	0,00
Subapartat	01.01.05.04.0S	Pous de registre	0,00
Subapartat	01.01.05.04.0T	Col·lectors suspesos	0,00
Apartat	01.01.05.04	Instal·lacions de sanejament	8.457,76
Subapartat	01.01.05.05.01	Sistemes de conducció d'aigua	0,00
Subapartat	01.01.05.05.02	Unitats no autònomes per a climatització	0,00
Subapartat	01.01.05.05.03	Unitats centralitzades per a calefacció, refriger	0,00
Apartat	01.01.05.05	Instal·lacions tèrmiques	0,00
Subapartat	01.01.05.07.0D	Connexions de servei	661,50
Subapartat	01.01.05.07.0E	Conduccions	0,00
Subapartat	01.01.05.07.0F	Instal·lació interior	0,00
Subapartat	01.01.05.07.0G	Elements	0,00
Apartat	01.01.05.07	Subministrament de combustible (gas natural)	661,50
Subapartat	01.01.05.08.01	Instal·lacions elèctriques	0,00
Subapartat	01.01.05.08.02	Solar Fotovoltaica	0,00
Apartat	01.01.05.08	Instal·lacions elèctriques	0,00
Subapartat	01.01.05.10.01	Veu i dades	1.323,00
Subapartat	01.01.05.10.03	Alarma lavabos minusvàlid	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 3

Subapartat	01.01.05.10.04	Altres	0,00
Apartat	01.01.05.10	Telecomunicacions	1.323,00
Subapartat	01.01.05.11.01	Megafonia	1.323,00
Subapartat	01.01.05.11.03	Antena TV	1.323,00
Apartat	01.01.05.11	Audiovisuals	2.646,00
Subapartat	01.01.05.12.0H	Detecció i alarma	0,00
Subapartat	01.01.05.12.0I	Senyalització	413,40
Subapartat	01.01.05.12.0J	Sistemes de forniment d'aigua	0,00
Subapartat	01.01.05.12.0K	Extintors	0,00
Subapartat	01.01.05.12.0I	Sectorització	0,00
Apartat	01.01.05.12	Protecció contra incendi	413,40
Subapartat	01.01.05.14.01	Control d'accessos	0,00
Subapartat	01.01.05.14.02	Detecció intrusió	1.323,00
Apartat	01.01.05.14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat	1.323,00
Subapartat	01.02.02.01.01	Fonaments	331,59
Apartat	01.02.02.01	Fonaments i contenció de terres	331,59
Subapartat	01.02.02.02.01	Tapiat sostres	349,97
Subapartat	01.02.02.02.02	Pergola	1.407,97
Subapartat	01.02.02.02.03	Escala	663,18
Apartat	01.02.02.02	Estructura	2.421,12
Subapartat	01.02.03.03.01	Part massissa	0,00
Subapartat	01.02.03.03.02	Acabats exteriors	0,00
Subapartat	01.02.03.03.03	Tancaments practicables	1.614,93
Subapartat	01.02.03.03.04	Baranes	3.147,95
Apartat	01.02.03.03	Façanes	4.762,88
Subapartat	01.02.03.05.01	Coberta no transitable	507,41
Subapartat	01.02.03.05.02	Coberta transitable - Terrasses	594,82
Subapartat	01.02.03.05.03	Coberta transitable - Espais tècnics	507,41
Subapartat	01.02.03.05.04	Pèrgoles	0,00
Apartat	01.02.03.05	Cobertes	1.609,64
Subapartat	01.02.04.01.01	Part massissa	0,00
Subapartat	01.02.04.01.02	Acabats interiors	0,00
Subapartat	01.02.04.01.03	Cabines sanitàries	0,00
Subapartat	01.02.04.01.04	Portes interiors	0,00
Apartat	01.02.04.01	Compartimentació vertical	0,00
Subapartat	01.02.04.02.01	Paviments	87,41
Subapartat	01.02.04.02.02	Sostres	334,04
Apartat	01.02.04.02	Compartimentació horitzontal	421,45
Subapartat	01.02.04.03.01	Trams i replans	87,41
Subapartat	01.02.04.03.02	Elements de protecció	0,00
Apartat	01.02.04.03	Escales interiors	87,41
Subapartat	01.02.05.00.03	Instal·lació aigua	0,00
Subapartat	01.02.05.00.04	Evacuació aigües	0,00
Subapartat	01.02.05.00.05	Instal·lacions tèrmiques	0,00
Subapartat	01.02.05.00.06	Sistemes de ventilació	0,00
Subapartat	01.02.05.00.09	Instal·lacions d'il·luminació	0,00
Apartat	01.02.05.00	Enderrocs	0,00
Subapartat	01.02.05.03.06	Connexions de servei	0,00
Subapartat	01.02.05.03.09	Instal·lació interior	0,00
Subapartat	01.02.05.03.10	Canonades i baixants	0,00
Subapartat	01.02.05.03.11	Elements	0,00
Subapartat	01.02.05.03.12	Equipament sanitari	2.646,00
Apartat	01.02.05.03	Instal·lació d'aigua	2.646,00
Subapartat	01.02.05.04.15	Pous de registre	0,00
Subapartat	01.02.05.04.16	Col·lectors	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 4

Subapartat	01.02.05.04.17	Connexions de servei	0,00
Subapartat	01.02.05.04.18	Baixants	0,00
Subapartat	01.02.05.04.19	Derivacions individuals	0,00
Subapartat	01.02.05.04.20	Col·lectors suspesos	0,00
Apartat	01.02.05.04	Instal·lacions de sanejament	0,00
Subapartat	01.02.05.05.01	Aigua calenta	1.323,00
Subapartat	01.02.05.05.02	Sistemes de conducció d'aigua	2.646,00
Subapartat	01.02.05.05.03	Dispositius de control centralitzat	0,00
Subapartat	01.02.05.05.04	Unitats centralitzades per a calefacció, refrigera	0,00
Subapartat	01.02.05.05.05	Unitats no autònomes per a climatització	0,00
Apartat	01.02.05.05	Instal·lacions tèrmiques	3.969,00
Subapartat	01.02.05.12.12	Detecció i alarma	2.646,00
Subapartat	01.02.05.12.13	Senyalització	0,00
Subapartat	01.02.05.12.14	Extintors	0,00
Apartat	01.02.05.12	Protecció contra incendi	2.646,00
Subapartat	01.02.05.14.01	Control d'accessos	0,00
Subapartat	01.02.05.14.02	Sistema contra intrusions	0,00
Apartat	01.02.05.14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat	0,00
Subapartat	01.03.06.02.01	Tallada d'arbres adults en verd	0,00
Subapartat	01.03.06.02.02	Tallada d'arbres secs	0,00
Subapartat	01.03.06.02.03	Transplantaments i reposició	0,00
Subapartat	01.03.06.02.04	Tallada i estassada	0,00
Apartat	01.03.06.02	Actuacions en l'arbrat existent	0,00

58.950,93

NIVELL 4 : Apartat			Import
Apartat	01.01.00.00	Cales	0,00
Apartat	01.01.00.01	Enderrocs	0,00
Apartat	01.01.00.03	Bastida	0,00
Subcapítol	01.01.00	Treballs previs	0,00
Apartat	01.01.01.01	Condicionament del terreny	1.383,74
Apartat	01.01.01.02	Matxuqueig	0,00
Subcapítol	01.01.01	Sustentació de l'edifici i adequació terreny	1.383,74
Apartat	01.01.02.01	Fonaments i contenció de terres	3.099,37
Apartat	01.01.02.02	Estructura	15.837,50
Subcapítol	01.01.02	Sistema estructural	18.936,87
Apartat	01.01.03.01	Soleres	678,23
Apartat	01.01.03.02	Murs en contacte amb el terreny	228,06
Apartat	01.01.03.03	Façanes	623,06
Apartat	01.01.03.04	Cobertes	1.307,12
Apartat	01.01.03.05	Paviments exteriors	15,05
Apartat	01.01.03.06	Escales i rampes exteriors	1.057,22
Subcapítol	01.01.03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors	3.908,74
Apartat	01.01.04.01	Compartimentació vertical	34,97
Apartat	01.01.04.02	Compartimentació horitzontal	1.722,85
Apartat	01.01.04.03	Escales interiors	2.606,31
Subcapítol	01.01.04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors	4.364,13
Apartat	01.01.05.00	Enderrocs	0,00
Apartat	01.01.05.01	Transport vertical	1.323,00
Apartat	01.01.05.03	Instal·lació aigua	0,00
Apartat	01.01.05.04	Instal·lacions de sanejament	8.457,76
Apartat	01.01.05.05	Instal·lacions tèrmiques	0,00
Apartat	01.01.05.06	Sistemes de ventilació i Conductes	5.292,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 5

Apartat	01.01.05.07	Subministrament de combustible (gas natural)	661,50
Apartat	01.01.05.08	Instal·lacions elèctriques	0,00
Apartat	01.01.05.09	Instal·lacions d'il·luminació	0,00
Apartat	01.01.05.10	Telecomunicacions	1.323,00
Apartat	01.01.05.11	Audiovisuals	2.646,00
Apartat	01.01.05.12	Protecció contra incendi	413,40
Apartat	01.01.05.13	Sistemes de protecció al llamp	661,50
Apartat	01.01.05.14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat	1.323,00
Apartat	01.01.05.16	Control i Gestió centralitzada de l'edifici	0,00
Apartat	01.01.05.17	Ajudes	0,00
Subcapítol	01.01.05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis	22.101,16
Apartat	01.01.06.01	Mobiliari fix	0,00
Apartat	01.01.06.02	Senyalització	0,00
Subcapítol	01.01.06	Equipament	0,00
Apartat	01.02.00.01	Enderrocs	0,00
Apartat	01.02.00.04	Bastida	0,00
Subcapítol	01.02.00	Treballs previs	0,00
Apartat	01.02.01.02	Condicionament del terreny	0,00
Subcapítol	01.02.01	Sustentació de l'edifici i adequació terreny	0,00
Apartat	01.02.02.01	Fonaments i contenció de terres	331,59
Apartat	01.02.02.02	Estructura	2.421,12
Subcapítol	01.02.02	Sistema estructural	2.752,71
Apartat	01.02.03.03	Façanes	4.762,88
Apartat	01.02.03.05	Cobertes	1.609,64
Subcapítol	01.02.03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors	6.372,52
Apartat	01.02.04.01	Compartimentació vertical	0,00
Apartat	01.02.04.02	Compartimentació horitzontal	421,45
Apartat	01.02.04.03	Escales interiors	87,41
Subcapítol	01.02.04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors	508,86
Apartat	01.02.05.00	Enderrocs	0,00
Apartat	01.02.05.03	Instal·lació d'aigua	2.646,00
Apartat	01.02.05.04	Instal·lacions de sanejament	0,00
Apartat	01.02.05.05	Instal·lacions tèrmiques	3.969,00
Apartat	01.02.05.06	Sistemes de ventilació	0,00
Apartat	01.02.05.08	Instal·lacions elèctriques	2.646,00
Apartat	01.02.05.09	Instal·lacions d'il·luminació	0,00
Apartat	01.02.05.10	Telecomunicacions	0,00
Apartat	01.02.05.12	Protecció contra incendi	2.646,00
Apartat	01.02.05.14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat	0,00
Apartat	01.02.05.16	Control i Gestió centralitzada de l'edifici	0,00
Apartat	01.02.05.17	Ajudes	0,00
Subcapítol	01.02.05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis	11.907,00
Apartat	01.02.06.01	Taulers i damunters	0,00
Apartat	01.02.06.02	Equipament i electrodomestics cuines	0,00
Apartat	01.02.06.03	Senyalització	0,00
Subcapítol	01.02.06	Equipament	0,00
Apartat	01.03.00.01	Enderrocs	0,00
Subcapítol	01.03.00	Treballs previs	0,00
Apartat	01.03.01.01	Moviments de terres	2.115,98
Apartat	01.03.01.02	Matxueig	0,00
Subcapítol	01.03.01	Adequació del terreny	2.115,98
Apartat	01.03.02.01	Fonaments	994,77
Apartat	01.03.02.02	Estructura de formigó	663,18
Apartat	01.03.02.03	Estructura metàl·lica	2.059,50
Apartat	01.03.02.04	Murs d'escullera	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 6

Subcapítol	01.03.02	Elements estructurals	3.717,45
Apartat	01.03.03.01	Tanques i proteccions	149,31
Apartat	01.03.03.02	Porxo accés recinte	507,41
Apartat	01.03.03.03	Pèrgola accés serveis	16,59
Apartat	01.03.03.04	Centre de transformació	522,46
Apartat	01.03.03.05	Banys pista esportiva	522,46
Subcapítol	01.03.03	Elements de tancament i protecció	1.718,23
Apartat	01.03.04.01	Pista esportiva	30,10
Apartat	01.03.04.02	Paviments	5.179,18
Apartat	01.03.04.03	Elements	0,00
Subcapítol	01.03.04	Vials, zones d'aparcament, camins i pistes esport	5.209,28
Apartat	01.03.06.01	Desbrossada	0,00
Apartat	01.03.06.02	Actuacions en l'arbrat existent	0,00
Apartat	01.03.06.03	Plantacions	0,00
Subcapítol	01.03.06	Jardineria	0,00
Apartat	01.03.07.01	Mobiliari urbà	0,00
Apartat	01.03.07.02	Equipament esportiu	0,00
Apartat	01.03.07.03	Senyalització	0,00
Apartat	01.03.07.04	Equipament sanitari	0,00
Subcapítol	01.03.07	Equipament i mobiliari urbà	0,00
Apartat	01.GR.01.01	Edifici principal	0,00
Apartat	01.GR.01.02	Pavellons	0,00
Apartat	01.GR.01.03	Urbanització	0,00
Subcapítol	01.GR.01	Residus d'excavació	0,00
Apartat	01.GR.02.01	Edifici principal	0,00
Apartat	01.GR.02.02	Pavellons	0,00
Apartat	01.GR.02.03	Urbanització	0,00
Subcapítol	01.GR.02	Residus d'enderroc	0,00
Apartat	01.GR.03.01	Edifici principal	0,00
Apartat	01.GR.03.02	Pavellons	0,00
Apartat	01.GR.03.03	Urbanització	0,00
Subcapítol	01.GR.03	Residus de la construcció	0,00
			84.996,67

NIVELL 3 : Subcapítol			Import
Subcapítol	01.01.00	Treballs previs	0,00
Subcapítol	01.01.01	Sustentació de l'edifici i adequació terreny	1.383,74
Subcapítol	01.01.02	Sistema estructural	18.936,87
Subcapítol	01.01.03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors	3.908,74
Subcapítol	01.01.04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors	4.364,13
Subcapítol	01.01.05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis	22.101,16
Subcapítol	01.01.06	Equipament	0,00
Capítol	01.01	EDIFICI PRINCIPAL	50.694,64
Subcapítol	01.02.00	Treballs previs	0,00
Subcapítol	01.02.01	Sustentació de l'edifici i adequació terreny	0,00
Subcapítol	01.02.02	Sistema estructural	2.752,71
Subcapítol	01.02.03	Sistema d'envolvent i acabats exteriors	6.372,52
Subcapítol	01.02.04	Sistemes de compartimentació i acabats interiors	508,86
Subcapítol	01.02.05	Sistema de condicionaments, instal·lac. i serveis	11.907,00
Subcapítol	01.02.06	Equipament	0,00
Capítol	01.02	PAVELLONS	21.541,09
Subcapítol	01.03.00	Treballs previs	0,00
Subcapítol	01.03.01	Adequació del terreny	2.115,98

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 7

Subcapítol	01.03.02	Elements estructurals	3.717,45
Subcapítol	01.03.03	Elements de tancament i protecció	1.718,23
Subcapítol	01.03.04	Vials, zones d'aparcament, camins i pistes esport	5.209,28
Subcapítol	01.03.05	Instal·lacions i serveis	15.092,36
Subcapítol	01.03.06	Jardineria	0,00
Subcapítol	01.03.07	Equipament i mobiliari urbà	0,00
Capítol	01.03	URBANITZACIÓ	27.853,30
Subcapítol	01.GR.01	Residus d'excavació	0,00
Subcapítol	01.GR.02	Residus d'enderroc	0,00
Subcapítol	01.GR.03	Residus de la construcció	0,00
Capítol	01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
			100.089,03

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	EDIFICI PRINCIPAL	50.694,64
Capítol	01.02	PAVELLONS	21.541,09
Capítol	01.03	URBANITZACIÓ	27.853,30
Capítol	01.AA	CONTROL ARQUEOLÒGIC	0,00
Capítol	01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.SS	SEGURETAT I SALUT	0,00
Obra	01	BSX-20278 CQ	100.089,03
			100.089,03

NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	BSX-20278 CQ	100.089,03
			100.089,03

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	100.089,03
-------------------------------------	------------

Subtotal	100.089,03
-----------------	------------

21 % IVA SOBRE 100.089,03.....	21.018,70
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 121.107,73
---------------------------------------	--------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT VINT-I-UN MIL CENT SET EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)
